РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2018 г.                                п. Кропоткин                                                 № 117-п

Об утверждении Перечня мест расположения
недостающих контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории Кропоткинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 г. № 1156 «Об утверждении правил обращения с твердыми коммунальными отходами», постановлением Правительства Иркутской области от 12.12.2016 г. № 780-пп «Об утверждении порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории иркутской области», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест расположения недостающих контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Кропоткинского городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет по адресу: www.администрация-кропоткин.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                 Н.А. Кулямина

                                                                                                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
	                                                                                               от 30.11.2018 г. №117-п

[bookmark: _GoBack]
Перечень
мест расположения недостающих контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Кропоткинского городского поселения.

	№ п/п
	                 Месторасположение контейнерной площадки, адрес
	 Количество контейнеров

	1
	ул. Заречная  12
	1

	2
	ул. Заречная 17
	1

	3
	ул. Пушкина 15
	1

	4
	ул. Пушкина 3
	1

	5
	ул. Чехова 2
	1

	6
	ул. Строительная 8
	1

	7
	ул. Центральная 8
	1

	8
	ул. Обручева 3
	1

	9
	ул. Горького 5
	1

	10
	ул. Октябрьская 1
	1

	11
	Итого:
	10